
 

                                                 
Scuola Primaria via Val d’Intelvi 11 - Milano 

Scuola Primaria e  Scuola Secondaria I°  ad indirizzo musicale - Cusago 
Sede amministrativa via Val d’Intelvi 11, 20152 Milano    Tel. 0288444757 – Fax: 0288444760 

e-mail: MIIC8C0007@istruzione.it –  MIIC8C0007@pec.istruzione.it 
C.F. 80126170150 – C.M. MIIC8C0007 – sito web: www.icseinaudipascoli.edu.it 

oli.edu.it 

 

 
 
 

   
Istituto Comprensivo Statale “L.Einaudi – G.Pascoli” 

  

 Agli Atti 

 Al Sito Web 

 All’Albo  

 Alla sezione Amministrazione 

trasparente 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - 

Ambienti di apprendimento innovativi”.  

 

Decreto approvazione GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione e il reclutamento di PERSONALE INTERNO 

per la figura di COLLAUDATORE relative al progetto “IC Einaudi Pascoli Classroom 4:0” , finanziato nell’ambito 

del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 –Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 – Next 

generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU- Prot. N. 2017/U del 05-06-2023 

 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-19384 

Titolo progetto: “IC Einaudi Pascoli Classroom 4:0”  

Codice CUP: J44D23000150006 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 con il quale adotta lo 

strumento di programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone 

europea del PNRR, il “Piano Scuola 4.0” 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale distribuisce 

le risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce 

le istruzioni operative per definire le modalità di progettazione, al fine 

dell’assegnazione dei fondi  

VISTA  la nota MI n. 23940 del 19.09.2022  

I.C.S. EINAUDI-PASCOLI
C.F. 80126170150 C.M. MIIC8C0007
AAB7293 - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0002259/U del 21/06/2023 13:48

mailto:MIIC8C0007@istruzione.it
mailto:MIIC8C0007@pec.istruzione.it


 

                                                 
Scuola Primaria via Val d’Intelvi 11 - Milano 

Scuola Primaria e  Scuola Secondaria I°  ad indirizzo musicale - Cusago 
Sede amministrativa via Val d’Intelvi 11, 20152 Milano    Tel. 0288444757 – Fax: 0288444760 

e-mail: MIIC8C0007@istruzione.it –  MIIC8C0007@pec.istruzione.it 
C.F. 80126170150 – C.M. MIIC8C0007 – sito web: www.icseinaudipascoli.edu.it 

oli.edu.it 

VISTO  il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca  

VISTO  l’avviso di questa istituzione scolastica, Prot. N. 2017/U del 05/06/2023, finalizzato 

alla selezione e il reclutamento di PERSONALE INTERNO per la figura di 

COLLAUDATORE relativo al progetto “IC Einaudi Pascoli Classroom 4:0” di cui 

all’oggetto 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. N° 2169/U del 15/06/2023; 

VISTO il Decreto di Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria Prot. n. 2175/U del 

15/06/2023; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami e/o ricorsi, 

 
DISPONE 

Art. 1 

È pubblicata, in data 21/03/2023, all’albo on line dell’Istituto e sul sito www.icseinaudipascoli.edu.it. 

la graduatoria DEFINITIVA del personale interno per la figura di COLLAUDATORE relativamente 

al progetto di cui in oggetto 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

POS. COGNOME NOME PUNTI 

1 Bonfà Candida 12 

 

 

 

 

Art. 2 

Il presente atto definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 gg.  

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e conservato, debitamente firmato, agli 

atti della scuola. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Alessandra Bertolini 

 

mailto:MIIC8C0007@istruzione.it
mailto:MIIC8C0007@pec.istruzione.it
http://www.icseinaudipascoli.edu.it/

		2023-06-21T13:28:27+0200
	Alessandra Bertolini




